АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2023  года                             № 4                      п.  Октябрьский

Об утверждении перечня объектов,  расположенных на территории Октябрьского муниципального образования, в отношении которых планируется в 2024 году
заключение концессионных соглашений.

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и Порядком управления и распоряжения   имуществом, находящимся в муниципальной собственности Октябрьского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области,  Администрация Октябрьского муниципального Перелюбского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Октябрьского муниципального образования в информационно коммуникационной  сети Интернет http//октябрьское64.рф.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Октябрьского муниципального
образования                                                                                  А.С.Комаров

Утвержден
Постановлением Администрации
Октябрьского  МО 18.01.2023г. №4
Перечень
объектов  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024году.

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь,
кв.м
	Реквизиты правоустанавливающего
документа

	1
	Автомобильная дорога
	п.Октябрьский
ул.Советская
	64:24:030201:963
	800м
	Выписка из ЕГР от 05.02.2016г.

	2
	Автомобильная дорога
	п.Октябрьский
ул.Комсомольская
	64:24:030201:961
	1000м
	Выписка из ЕГР от 05.02.2016г.

	3
	Автомобильная дорога
	п.Октябрьский
ул.Заречная
	64:24:030201:960
	800м
	Выписка из ЕГР от 05.02.2016г.

	4
	Автомобильная дорога
	п.Октябрьский
ул.Молодежная
	64:24:030201:962
	900м
	Выписка из ЕГР от 05.02.2016г.

	5
	Автомобильная дорога
	п.Октябрьский
ул.Новая
	64:24:030201:959
	1200м
	Выписка из ЕГР от 05.02.2016г.

	6
	Автомобильная дорога
	х.Поперечный
ул.Молодежная
	64:24:030101:963
	134м
	Выписка из ЕГР от 05.02.2016г.

	7
	Автомобильная дорога
	х.Новокачановский
ул.Гагарина
	64:24:090301:963
	800м
	Выписка из ЕГР от 05.02.2016г.

	8
	Автомобильная дорога
	х.Поперечный
ул.Набережная
	64:24:030101:166
	522м
	Выписка из ЕГР от 05.02.2016г.

	9
	Водовод
	Саратовская область, Перелюбский район, с.Перелюб- х.Поперечный -ул.Заречная п.Октябрьский - п.Октябрьский
	64:24:000000:1857
	20769 м
	Выписка из ЕГРН ОТ 16.11.2022

	10
	Водопровод
	Саратовская область, Перелюбский район, п.Октябрьский
	64:24:030201:983
	20000 м
	Выписка из ЕГРН

	11
	Водонапорная  башня
	Саратовская область, Перелюбский район, п.Октябрьский ул.Советская
	64:24:030201:984
	Объем 1 куб.м, высота 10 м год
	Выписка из ЕГРН